لازم به یادآوریست  .تسلیم داده شود  1402/ 24/08مورخ  چهارشنبهقبل از ظهر روز    10:00ساعت  قبل از آفر ها باید به آدرس ذیل  .6

که آفر های دیر رسیده و الکترونیکی قابل پذیرش نمیباشد.

تمام آفر ها باید همراه با تضمین آفر ذیل تسلیم داده شود:  .7

پول نقد    /تضمین بانکیتضمین افر: 

ی هشتاد هزار و هشتصد و پنجاه افغان ( 80,850) مبلغ :

روز بعد از    118مداراعتبار باشد. یعنی الی    ازمدت اعتبار آفر  بیشتر( روز  28برای مدت بیست و هشت )تضمین بانکی تضمین آفر باید  .

تمدید شده باشد،  دستورالعمل برای داوطلبان 15.2طبق مادۀ تا ختم مدت تمدید شده، درصورتیکه  1402/08/24 تاریخ تسلیمی آفر